RESULTADO DE LICITAÇÃO.

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL 005/2018

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Água Boa, Estado de Mato

Grosso, designado pelo Decreto 3.136/2017; torna público o resultado da sessão que se

realizou na data de 21/02/2018, licitação na modalidade de Pregão Presencial nº

005/2018, que teve como vencedora a empresa: AUTO POSTO MARTINI LTDA,

CNPJ:10.590.296/0001-00.

Água Boa - MT, 21 de fevereiro de 2018.

Marcos da Silva
Pregoeiro